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Szanowni Państwo    

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań  

z zachowaną oryginalną pisownią poniżej): 
 

ZESTAW NR 1 

Pytanie nr 1: 

W poz. 4.1.4.6 jest Montaż opraw stylowych na murkach, fundamentach, elementach ogrodzenia ...... np. 

ACHILLE 190 35W STAL NIERDZEWNA SM Kod produktu: 20199 - o jaką oprawę chodzi ? skąd zasilana ? 
 

Odpowiedź:  

Przedmiotowa oprawa przewidziana jest do zasilania podświetlenia krzyża i  zasilona będzie ze słupa nr 9/I 

z bezpiecznika słupowego IZK.  
 

Zamawiający modyfikuje opis pozycji 4.1.4.6. w przedmiarze robót, która otrzymuje brzmienie: 
 

„Montaż opraw stylowych na murkach, fundamentach, elementach ogrodzenia * oprawa dogruntowa IP67 

ze źródłem metalohalogenowym 35-50W STAL NIERDZEWNA SM 

Parametry oprawy: 

Kategoria: oprawy wpuszczane w podłoże 

Klasa ochronności: II 

Kolor obudowy: szary - stal nierdzewna 

Liczba źródeł światła: 1 

Materiał klosza: szkło przezroczyste 

Najazdowe: tak 

Napięcie znamionowe od/do [V] do 230 

Nośność [kg] 2000 +-10% 

Podział światła: symetryczny 

Rodzaj osprzętu: statecznik elektroniczny standardowy 

stopień ochrony (IP): IP 67 

Zapłonnik/starter: nie wymagany 

Zawiera układ sterujący: tak 

Źródło światła: lampa LED 

Moc źródła światła [W]: 35-50” 
 

Poprawiony przedmiar stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
 

Pytanie nr 2: 

Przedmiar - Przebudowa sieci telekomunikacyjnej - jest wykonany na katalogach odnoszących się do instalacji 

i sieci elektrycznych. Powinien być wykonany na katalogach branży teletechnicznej np. ZN-97/TP S.A. - 039 

i 040 lub 5-01,5-02,5-03. Inna jest norma na postawienie słupa z żerdzi betonowej a inna na postawienie 

słupa teletechnicznego. Inne są normy na osprzęt itp. 

Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja SWZ 

Data pisma: 22 lutego 2024 r.  

Sprawa: 
„Rozbudowa i przebudowa ulicy 
Połomskiej w Jastrzębiu-Zdroju” 

Znak sprawy: BZP.271.8.2024 
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Odpowiedź:  

Projektant w przedmiarze przyjął montaż instalacji teletechnicznej poprzez „analogię” do sieci 

elektroenergetycznych. Jako szczegóły rozwiązań do wyceny należy uwzględnić opis zawarty na stronie 3 i 4 

projektu budowlanego i wykonawczego branży teletechnicznej (nazwa pliku „J-Z. ul. Połomska- opis PB-PW”). 

 

Ponadto Zamawiający  modyfikuje zapisy dokumentacji technicznej w następujący sposób: 

a) w dokumentach branży elektrycznej: 

− w pliku pn. „ Zest.mat. J-bie ul. Połomska”w pkt. 1 ppkt. 16 wykreśla się zapis „gwarancja 5 lat” 

− w pliku .pdf oraz .docx pn. „Opis budowlany” w pkt. 5 wykreśla się zapis „gwarancja 5 lat” 
 

b) w Specyfikacji technicznej dla branży elektrycznej plik .pdf oraz .docx w części pn. „SPECYFIKACJA 
TECHNICZNA ST-01 Oświetlenie zewnętrzne kablowe ziemne”: 
− w pkt 2.2 wykreśla się zapis „(np. EMITER, INCOBEX), 

− w pkt. 2.5 wykreśla się zapis „gwarancja 10 lat” 
 

W konsekwencji powyższych modyfikacji informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, 

termin wniesienia wadium oraz termin związania ofertą: 
 

- termin składania ofert:    06.03.2024 r. do godz. 9:00, 

- termin otwarcia ofert:      06.03.2024 r. godz. 09:15, 

- termin związania ofertą:  do dnia 04.04.2024 r. 
 

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy: 
 

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie 

później niż do dnia 06.03.2024 r., do godz. 9:00”. 
 

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 06.03.2024 r. o godz. 9:15”. 
 

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 04.04.2024 r.”. 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian. 
 

Podstawa prawna 

• art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), 

• art. 286 ust. 1, 3 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późń. zm.) 
 

 

                                                                                                            Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

Barbara Chodakowska 
 

 

Załącznik: 

Poprawiony przedmiar robót  

Rozdzielnik:                                                                                                                                  

Strona postępowania na Platformie zakupowej 

Kopia:  
BZP a/a           
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